
  

 

 

Alle famiglie interessate degli alunni 
Classi V scuola primaria 

Tutte le classi SSIG 
All’albo on line/Amm. Trasp. 

Al R.E. 
Al sito web 

Agli atti 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie a seguito di proroga di avviso di 
selezione degli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado e delle classi V della Scuola Primaria 
dell’IC “CZ Sala S. Maria – Milani Preti” A.S. 2025/2026 ai fini della mobilità all’estero nell’ambito 
del Progetto per mobilità alunni previste nell’ambito del Progetto Erasmus+ Settore Istruzione 
Scolastica - Azione KA1 Mobilità Individuale ai fini di Apprendimento: Realizzazione di scambi ed 
esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico al fine di potenziare il 
programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. INTERVENTO CUP: B56E23004900006. 
Codice Progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000198888 

 
Destinazione: FRANCIA : TOURCOING(Nord) - LILLE -Ensemble Scolaire EIC 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’approvazione della richiesta di Accreditamento del Progetto PNRR_2024-1-IT02-KA121- 
SCH-000198888da parte dell’Agenzia Nazionale INDIRE; 
VISTA la Convenzione PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000198888 stipulata tra codesta Istituzione 
Scolastica e l’Agenzia Nazionale Indire; 
VISTA la delibera n.8 del Collegio Docenti della seduta del 03/09/2025 relativa all’ approvazione 
della candidatura al Programma Erasmus Plus - Attività Chiave KA120 Mobilità studenti e dello staff; 
VISTA la delibera n. 72 del Consiglio d’Istituto della seduta del 15/09/2025 relativa all’ approvazione 
della candidatura al Programma Erasmus Plus - Attività Chiave KA120 Mobilità studenti e dello staff; 
VISTO il PTOF Triennale 2025-2028 dell’Istituzione scolastica e il relativo inserimento del medesimo 
progetto; 

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013419 - 10/10/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CINZIA EMANUELA DE LUCA



VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità di 
istruzione scolastica; 
VISTI i criteri deliberati dagli organi Collegiali per la procedura di selezione di alunni e di avvio 
procedura per richiesta disponibilità staff (docenti) delle classi V della Scuola Primaria e di tutte le 
classi della Scuola Secondaria di Primo Grado per l’attuazione del Progetto di mobilità Programma 
Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU. INTERVENTO CUP: B56E23004900006. 
Codice Progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000198888 
CONSIDERATI gli obiettivi primari del progetto Erasmus+ 2021-2027; 
VISTO la proroga di avviso prot.13054 del 04/10/2025; 
VISTO le istanze pervenute;  
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n.13417 del 09/10/2025; 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie  (All.1 al presente documento) sarà disponibile all’albo 
fisico consultabile presso gli uffici di segreteria. 
Eventuali reclami potranno essere presentati entro tre giorni dalla pubblicazione del presente 
decreto all’albo on line. Decorso tale termine, in assenze di reclami, le graduatorie diventeranno 
definitive.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Cinzia Emanuele De Luca  

CZIC856002 - A90CA00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013419 - 10/10/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CINZIA EMANUELA DE LUCA


		2025-10-10T05:39:16+0000
	CINZIA EMANUELA DE LUCA




